Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  обществознанию в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  30.11.2021

Количество участников олимпиады:  20   чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по обществознанию.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

обществознанию.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Минаева Карина

Анатольевна

7 24.03.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 66 66 победитель Понафидина

Елена

Александровна

2 Мещанская

Софья Андреевна

7 04.09.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 63 63 призѐр Понафидина

Елена

Александровна

3 Абрамова

Светлана

Павловна

7 26.06.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 41 41 участник Понафидина

Елена

Александровна

4 Сайганова Яна

Алексеевна

7 12.04.2009 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 38 38 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

5 Бубнов Никита

Андреевич

7 14.07.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 30 30 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

6 Кулешов Данила

Александрович

8 16.08.2007 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 48 48 участник Понафидина

Елена

Александровна

7 Антонов

Александр

Михайлович

8 21.02.2007 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 43 43 участник Понафидина

Елена

Александровна

8 Дубинин Сергей

Алексеевич

9 23.07.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 51 51 победитель Понафидина

Елена

Александровна

9 Мельникова

Олеся

Николаевна

9 01.08.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

Сулакский

филиал

100 34 34 участник Варкова Елена

Викторовна

10 Колбасин

Дмитрий

Михайлович

9 30.07.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 32 32 участник Понафидина

Елена

Александровна

11 Мирошкина

Полина Юрьевна

9 19.12.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

Сулакский

филиал

100 27,5 27,5 участник Варкова Елена

Викторовна

12 Белов Александр

Андреевич

9 14.08.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 23 23 участник Понафидина

Елена

Александровна

13 Горшенин Иван

Михайлович

9 30.03.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

Сулакский

филиал

100 21 21 участник Варкова Елена

Викторовна

14 Прилепский Олег

Алексеевич

9 07.02.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 19 19 участник Понафидина

Елена

Александровна

15 Тимакин Алексей

Алексеевич

9 16.05.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

Хилковский

филиал

100     15 15 участник Трофимова

Юлия

Владимировна

16 Назарова Анна

Александровна

11 25.11.2004 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 75 75 победитель  Понафидина

Елена

Александровна

17 Заборовская

Екатерина

Владимировна

11 03.06.2004 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 71 71 призѐр Понафидина

Елена

Александровна

18 Тащилина

Виктория

Сергеевна

11 08.03.2005 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 57 57 участник Понафидина

Елена

Александровна

19 Родичева Дарья

Сергеевна

11 15.05.2004 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 54 54 участник Понафидина

Елена

Александровна

20 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

11 14.04.2004 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 33 33 участник Понафидина

Елена

Александровна

 Председатель жюри                                 Понафидина Е. А.

 Секретарь   жюри                                     Корабельникова Г.И.